
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul, Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 
pow. wołomiński, woj, mazowieckie

RO.0050.51.2024

ZARZĄDZENIE NR 51/2024 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 10 października 2024 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Programu współpracy 
Gminy Dąbrówka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w 
art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok

Na podstawie art. 5 a ust. 1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 5 a ust. 1 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 571, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr V/17/2015 Rady Gminy 
Dąbrówka z dnia 16 stycznia 2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
konsultowania z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w 
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji zarządzam, co następuje:

§1

1. Ogłaszam konsultacje projektu Programu współpracy Gminy Dąbrówka z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok, zwanego 
dalej Programem.

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii dotyczącej projektu Programu, w 
szczególności jego zakresu przedmiotowego, zasady współpracy, formy 
współpracy, priorytetowych zadań publicznych oraz innych postanowień Programu 
ważnych dla organizacji pozarządowych.

3. Projekt Programu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Określa się:

1) planowany termin rozpoczęcia konsultacji na dzień: 21 października 2024 r.;

2) planowany termin zakończenia konsultacji na dzień: 6 listopada 2024 r.;

3) obszar, na terenie którego realizowane będą konsultacje: gmina Dąbrówka.



1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie:

1) otwartego spotkania informacyjno-konsultacyjnego z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, które odbędzie się w dniu 4 listopada 2024 
roku o godz. 16 w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówka, sala konferencyjna.

2) zbierania pisemnych uwag, wniosków i propozycji na temat projektu Programu 
osobiście w siedzibie Urzędu Gminy, pocztą tradycyjną na adres Urzędu, poczta 
elektroniczną z możliwością wykorzystania formularza konsultacyjnego stanowiącego 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez:

1) udostępnienie projektu Programu w siedzibie Urzędu Gminy w Dąbrówce (tablica 
ogłoszeń w Biurze Obsługi Mieszkańca);

2) zamieszczenie projektu Programu na stronie internetowej Urzędu 
www.dabrowka.net.pl (zakładka: Współpraca z NGO), w Biuletynie Informacji 
Publicznej (zakładka: NGO).

3. Uwagi, wnioski i propozycje do Programu należy dostarczyć w terminie określonym 
w § 2:

1) osobiście w Biurze Obsługi Mieszkańca Urzędu Gminy w Dąbrówce, ul. T. 
Kościuszki 14, w godzinach pracy Urzędu;

2) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy w Dąbrówce, ul. T. Kościuszki 
14, 05-252 Dąbrówka z dopiskiem: Konsultacje NGO 2025;

3) elektronicznie na adres: urzad@dabrowka.net.pl (w tytule maila należy wpisać: 
Konsultacje NGO 2025).

§3

§4

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dąbrówka.
/

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podjóga ogłoszeniu na stronie 
internetowej Urzędu www.dabrowka.net.pl (zakładką współpraca z NGO), w 
Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszę/ Urzędu,Gminy Dąbrówka.

W ÓJT

Z in o n ,

http://www.dabrowka.net.pl
mailto:urzad@dabrowka.net.pl
http://www.dabrowka.net.pl

